
 
 
 
 

 

1 
 

D.R. 668 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 175/2019; 

VISTO il Codice Etico e di Comportamento del Politecnico di Bari approvato con D.R. 582/2018; 

VISTO il D.M. 14 dicembre 2021, n. 226; 

VISTO il Regolamento dei corsi di Dottorato di Ricerca del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 288 l’11 
marzo 2022; 

VISTO il D.R. 572 del 28 aprile 2023 di indizione del “Bando di Concorso per l’erogazione di un contributo 
finalizzato al finanziamento di 10 borse in favore di dottorandi del Politecnico di Bari in aree relative 
alla sostenibilità e alla digitalizzazione dei processi produttivi”, rivolto ai dottorandi del Politecnico 
di Bari del XXXVII e del XXXVIII ciclo, con scadenza il 15 maggio 2023 (ore 13:00); 

VISTO il D.R. 636 del 17 maggio 2023 con cui sono stati riaperti i termini del predetto bando sino al 24 
maggio 2023 (ore 14:00); 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il suddetto concorso; 
 

 

DECRETA 
 

Art.1 La Commissione giudicatrice per l’attribuzione di contributi finalizzati al finanziamento di 10 borse in favore 

dei dottorandi e delle dottorande del Politecnico di Bari (XXXVII e XXXVIII ciclo), nell’ambito del Bando di 

concorso giusto D.R. 572 del 28 aprile 2023, è così costituita: 

 

Membri effettivi 

 

- Prof. SPAGNOLO Vincenzo Luigi (PO FIS/01) - in qualità di Presidente 

Dipartimento Interateneo di Fisica – Politecnico di Bari; 

 

- Prof. PASCAZIO Giuseppe (PO ING-IND/06) 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari; 

 

- Dott. CAPODIMONTE Gianluca 

Membro esterno - Referente Philip Morris; 

 

- Dott. PULVIRENTI Massimo 

Membro Esterno - Referente BI-REX. 

Art.2 Per l’espletamento delle funzioni della suddetta Commissione non è previsto alcun compenso. 

Art.3 La Commissione dovrà terminare i propri lavori entro e non oltre un mese dal presente Decreto. 

 

 

Bari, 24/05/2023 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2023-05-24T12:14:43+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




